
UCHWAŁA NR XXII/200/20 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym zlokalizowanym w mieście Bobolice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się drogom wewnętrznym, położonym na gruncie gminnym, zlokalizowanych w mieście 
Bobolice w granicach działek:  

1) nr 293, nr 6/13, nr 6/14, nr 5, nr 6/10, nr 6/11, część działki nr 6/6 - obręb Bobolice  
2 i  601/1 obręb Bobolice 3 o długości odcinka 458 m  nazwę: Rozwojowa, 

2) nr 6/6 i 6/18 obręb Bobolice 2 o długości odcinka 336 m nazwę: Przemysłowa 

2.  Przebieg i granice dróg wymienionych: 

1) w ust.1pkt 1) oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w ust. 1 pkt 2) oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bobolicach 

 
 

Franciszek Henryk Łobocki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4D65672-2055-487E-9CC8-8CEBDA32F112. podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 1 do Uchwały  Nr XXII/200/20 

       Rady Miejskiej w Bobolicach 

      z dnia 26 listopada 2020 roku  

                         Droga wewnętrzna - Rozwojowa: długość odcinka: 458 m 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4D65672-2055-487E-9CC8-8CEBDA32F112. podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 2 do Uchwały  Nr XXII/200/20 

       Rady Miejskiej w Bobolicach 

      z dnia 26 listopada 2020 roku  

                 Droga wewnętrzna - Przemysłowa: długość odcinka: 336 m 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4D65672-2055-487E-9CC8-8CEBDA32F112. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

